
SMLOUVA O DÍLO 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

1. Objednatelem 
Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 1/615 
IČ: 65993527 
Sídlo: Chaplinovo nám. 1/615, 152 00 Praha 5 
zastoupená: Mgr. Janou Fričovou 
(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2. Zhotovitelem 
Petr Horník - FineBike - sdružení podnikatelů 
IČO: 71394532, DIČ: CZ8610100158 
Sídlo: Hurbanova 1179/26, 142 00 Praha 4 
tel. 224 247 526, e-mail: info@finebike.cz 
Zastoupeným: Petrem Horníkem 
Č. ú: 43 - 0408 000 207 / 0100 
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 

I. Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel Petr Horník - FineBike - sdružení podnikatelů je oprávněn podnikat v oboru 
nákup a prodej cyklistického zboží na základě živnostenského listu č. uj. ZIV/U20178/2007/
BEN ze dne 15. 08. 2007.  
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo (dále „Dílo“)  - prodej kol 
a následný servis kol:  
a) prodej kol podle požadavku (viz příloha č. 1), 
b) seřízení a montáž kol před předáním objednateli, 
c) následný pravidelný sezónní servis kol s 50% slevou (jaro, podzim) 
d) uživatelská podpora (oprava kola do 48 hodin po nahlášení závady) 

(2) Objednatel se zavazuje zaplatit za Dílo Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této 
smlouvy. 

II. Cena Díla a způsob její úhrady 
(1) Cena Díla – nákup a seřízení kol byla stranami smlouvy stanovena dohodou ve výši 
135 240,- Kč a bude Zhotovitelem vyúčtovaná fakturou po odsouhlasení. Splatnost faktury je 
14 dní od data vystavení. 
(2) Zhotovitel plní servis kol v termínech dle dohody se školou. 
(3) Zhotovitel povede záznamy o vykonané práci při servisu kol a na jejich základě vystavuje 
fakturu, jejíž splatnost je 14 dní od data vystavení. 

(2) Cena Díla  - nákup kol bude uhrazena na účet: 43 - 0408 000 207 / 0100,  
- servis kol na účet: 43 - 0408 000 207 / 0100. 



III. Doba a místo plnění 
(1) Zhotovitel zajistí Dílo - nákup a seřízení kol  v období 20. – 24. 8. 2018 a předá na adrese 
ZŠ a MŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 1/615, 

     - servis kol průběžně podle dohody se školou na adrese ZŠ a  
MŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 1/615. 

IV. Práva a povinnosti stran 
(1) Zhotovitel je povinen provádět Dílo s potřebnou péčí.  
(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (Jana Rynešová – ekonomka školy, Radomír 
Ondrášek - školník) je oprávněna kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v 
souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat 
Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 
(3) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a podmínky pro 
provádění činností, které jsou předmětem této smlouvy (servis kol) a umožnit zhotoviteli 
přístup k vybavení za účelem plnění jeho závazků. 
(4) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 

V. Závěrečná ustanovení 
(1) Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
v souvislosti s vykonávanou prací podle smlouvy. Tato povinnost trvá i po ukončení Díla. 
(2)Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran. 
(3) Smluvní vztah je také možné ukončit písemnou výpovědí doručenou druhému účastníku 
smlouvy. Výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná běžet první den kalendářního měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi. 
(4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom. 
(5) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

VI. Jiná ustanovení 
(1) Práva a závazky smluvních stran neupravené výslovně v této smlouvě nebo jejích 
přílohách a dodatcích se řídí zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník a souvisejícími předpisy 
v platném znění. Smluvní strany jsou s textem této smlouvy dokonale obeznámeny a 
prohlašují, že plně odpovídá jejich vůli. Prohlašuji dále, že uzavírají tuto smlouvu svobodně a 
vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž 
potvrzují. 
(2) Práva a závazky z této smlouvy plynoucí nemohou být plně ani částečně postoupeny třetí 
osobě bez souhlasu druhé smluvní strany. 
(3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v registru smluv 
vedené Ministerstvem vnitra ČR, který je veřejně přístupný a obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.                                                                                          
(4) Uděluji tímto souhlas MŠ a ZŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 1/615, 
IČ: 65993527, jako správci osobních údajů, aby ve smyslu zákona Č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů o změně některých zákonů, a v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, zpracovával tyto osobní údaje: Jméno a příjmení, název 
společnosti, IČ, DIČ, číslo bankovního účtu, adresa, tel. a e-mail. kontakt. Správce bude tyto 
informace shromažďovat, uchovávat a zpracovávat pro následující účely: uchovávání 
pro kontrolu úřady státní správy po dobu 10 let. Osobní údaje nebudeme předávat třetím 



stranám. Máte právo po nás požadovat informaci, jakým způsobem osobní údaje 
shromažďujeme a jak s nimi nakládáme. Máte právo tento souhlas kdykoli odvolat.  
(5) Nedílnou součástí této smlouvy je  

• Příloha č. 1 - Cenová nabídka, 
• Příloha č. 2 - Ceník servisních prací a oprav 

V Praze dne 18. 6. 2018     V Praze dne 18. 6. 2018  

………………………………     ……………………………… 
Mgr. Jana Fričová       
Objednatel       Zhotovitel


